ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

                                                                                                                   ПРОЕКТ

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений   доходов   в    бюджет   города
Смоленска, администрируемых  Финансово-
казначейским управлением Администрации
города Смоленска

В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                             от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступления доходов в бюджет города Смоленска, администрируемых Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска.
2. Признать утратившим силу приказ Финансово-казначейского управления города Смоленска от 23.08.2016 № 31 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Смоленска, главным администратором которых является Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 							      Е.Н. Ландарская